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82493266 M. JUAN Enzo 250 Pistolet Standard CG 1130013 GAZELEC NIMES 448 88 84 80 78 77 73 0 0 0 0 0 0 480 1

82656090 Mlle MARMORAT Camille 250 Pistolet Standard CG 1134016 C.T.M.C. 0 71 75 67 72 73 72 0 0 0 0 0 0 430 2

82550483 Mlle SARDA Aymeline 250 Pistolet Standard CG 1111097 S.T. CASTELNAUDARY DNF 427 63 87 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176 DNF

82457620 Mlle VAYRETTE Marie-Sara 252 Pistolet 25 m tres JF 1134072 STBT 503 85 78 80 89 91 93 0 0 0 0 0 0 516 1

3435796 Mlle MARTY Ambre 252 Pistolet 25 m tres JF 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 489 84 81 87 85 76 84 0 0 0 0 0 0 497 2

82580229 Mme DUBOIS Léa 252 Pistolet 25 m tres JF 1134007 S.T. BEZIERS 494 85 79 87 83 79 83 0 0 0 0 0 0 496 3

82452559 M. ARCIER Alexy 250 Pistolet Standard JG 1111088 CARCASSONNAISE TIR 487 80 85 83 85 84 89 0 0 0 0 0 0 506 1

82457620 Mlle VAYRETTE Marie-Sara 250 Pistolet Standard JG 1134072 STBT 469 86 88 80 75 82 88 0 0 0 0 0 0 499 2

82580229 Mme DUBOIS Léa 250 Pistolet Standard JG 1134007 S.T. BEZIERS 467 79 85 82 76 61 80 0 0 0 0 0 0 463 3

3187187 Mme LECLERC Isabelle 250 Pistolet Standard D1 1134075 S.T. MONTPELLIER 159 85 85 73 90 72 80 0 0 0 0 0 0 485 1

82519747 Mme CASTELL TAULE Marie 250 Pistolet Standard D1 1134075 S.T. MONTPELLIER 447 79 88 84 77 80 76 0 0 0 0 0 0 484 2

82618549 Mme SIMONET DE LABORIE Martine 250 Pistolet Standard D1 1130126 T.S. CAMARGUAIS 445 89 91 67 78 58 73 0 0 0 0 0 0 456 3

82441441 Mlle MORENO Sandrine 250 Pistolet Standard D1 1111088 CARCASSONNAISE TIR 405 79 84 80 82 48 73 0 0 0 0 0 0 446 4

863477 Mme GENSAC Olga 250 Pistolet Standard D1 1134075 S.T. MONTPELLIER 468 86 87 76 78 56 55 0 0 0 0 0 0 438 5

82484207 Mlle CHANG Mélanie 250 Pistolet Standard D1 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 437 71 61 57 74 70 74 0 0 0 0 0 0 407 6

82592812 Mme GIRARD Valérie 250 Pistolet Standard D1 1111088 CARCASSONNAISE TIR 502 80 90 72 75 38 24 0 0 0 0 0 0 379 7

3342870 Mme SANTACREU Jeanine 250 Pistolet Standard D1 1134016 C.T.M.C. 0 70 55 57 71 45 66 0 0 0 0 0 0 364 8

82520006 Mme PAYAN Brigitte 250 Pistolet Standard D1 1130013 GAZELEC NIMES 249 39 43 45 58 54 71 0 0 0 0 0 0 310 9

3151484 Mlle GOUAULT Fanny 250 Pistolet Standard D1 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

82551199 M. FOURNIER Pierre 250 Pistolet Standard S1 1134075 S.T. MONTPELLIER 546 95 91 92 90 89 90 0 0 0 0 0 0 547 1

3325392 M. LAVERROU KRAUSER Charles-Richard 250 Pistolet Standard S1 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 556 85 87 88 95 86 85 0 0 0 0 0 0 526 2

3407197 M. SARDA Alexandre 250 Pistolet Standard S1 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 514 89 89 84 88 82 84 0 0 0 0 0 0 516 3

82728953 M. EDON John 250 Pistolet Standard S1 1134016 C.T.M.C. 0 86 86 76 87 81 83 0 0 0 0 0 0 499 4

82655859 M. LEDUC Laurent 250 Pistolet Standard S1 1166056 T.S. BAIXAS 0 90 92 70 85 75 86 0 0 0 0 0 0 498 5

82679896 M. PAREJA Cyril 250 Pistolet Standard S1 1134075 S.T. MONTPELLIER 461 82 93 82 75 73 77 0 0 0 0 0 0 482 6

82450915 M. KOCH Florian 250 Pistolet Standard S1 1134016 C.T.M.C. 0 74 82 86 87 73 79 0 0 0 0 0 0 481 7

82469761 M. PALACIO Franck 250 Pistolet Standard S1 1166079 OSSEJA T.S. 528 89 93 83 79 49 86 0 0 0 0 0 0 479 8

82598771 M. FRAYSSE Julien 250 Pistolet Standard S1 1111088 CARCASSONNAISE TIR 403 90 91 69 80 66 77 0 0 0 0 0 0 473 9

82693253 M. FABRO François 250 Pistolet Standard S1 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 358 84 88 76 76 66 81 0 0 0 0 0 0 471 10

82717041 M. GEROME Matthieu 250 Pistolet Standard S1 1134016 C.T.M.C. 0 81 85 79 65 66 71 0 0 0 0 0 0 447 11

82481850 M. PEREZ Jean-Marc 250 Pistolet Standard S1 1134072 STBT 458 77 71 77 79 66 52 0 0 0 0 0 0 422 12

2675224 M. VILLEDIEU Jérôme 250 Pistolet Standard S1 1134016 C.T.M.C. DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

998385 M. ABRAX Philippe 250 Pistolet Standard S2 1130018 C.T. ST-ROCH 532 94 94 96 91 81 80 0 0 0 0 0 0 536 1

2622434 M. HAAS Laurent 250 Pistolet Standard S2 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 541 97 92 92 85 81 87 0 0 0 0 0 0 534 2

3410793 M. PLANUS Thierry 250 Pistolet Standard S2 1130126 T.S. CAMARGUAIS 529 97 95 80 86 91 84 0 0 0 0 0 0 533 3

3308511 M. GIL Jean-Antoine 250 Pistolet Standard S2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 89 88 88 90 81 89 0 0 0 0 0 0 525 4

3419656 M. DUQUESNE Bruno 250 Pistolet Standard S2 1134007 S.T. BEZIERS 525 90 91 91 93 73 84 0 0 0 0 0 0 522 5

82718183 M. ESCROUZAILLES Philippe 250 Pistolet Standard S2 1134007 S.T. BEZIERS 480 93 86 80 93 87 82 0 0 0 0 0 0 521 6

2437158 M. BARANTIN Pascal 250 Pistolet Standard S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 498 90 83 83 89 85 87 0 0 0 0 0 0 517 7

756418 M. BOUTEILLƒ Jean-Pierre 250 Pistolet Standard S2 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 462 76 86 91 92 81 88 0 0 0 0 0 0 514 8

82519759 M. REYNAUD Jean-Christophe 250 Pistolet Standard S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 516 79 87 88 87 88 84 0 0 0 0 0 0 513 9

3308232 M. BOIX Jean-Louis 250 Pistolet Standard S2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 93 95 72 86 79 85 0 0 0 0 0 0 510 10

1083769 M. BANEWITZ Sacha 250 Pistolet Standard S2 1134016 C.T.M.C. 0 86 92 86 83 78 80 0 0 0 0 0 0 505 11

2700227 M. PEQUIGNOT Jean-Paul 250 Pistolet Standard S2 1134007 S.T. BEZIERS 488 86 89 84 81 83 75 0 0 0 0 0 0 498 12

82699794 M. CIARDULLO Jean 250 Pistolet Standard S2 1111088 CARCASSONNAISE TIR 475 84 78 79 86 81 83 0 0 0 0 0 0 491 13

3006838 M. PASCAL Jean-Luc 250 Pistolet Standard S2 1148065 A.T.S.L. 498 83 84 84 83 68 85 0 0 0 0 0 0 487 14

82687218 M. GARCIA Joseph 250 Pistolet Standard S2 1134007 S.T. BEZIERS 475 93 91 71 88 74 69 0 0 0 0 0 0 486 15

82474989 M. DOMINGUEZ Stéphane 250 Pistolet Standard S2 1134016 C.T.M.C. 0 95 93 77 74 62 81 0 0 0 0 0 0 482 16

82494978 M. SKALINSKI Sylvain 250 Pistolet Standard S2 1134072 STBT 508 86 87 76 77 67 79 0 0 0 0 0 0 472 17

2700052 M. LIBES Thierry 250 Pistolet Standard S2 1134007 S.T. BEZIERS 478 82 88 57 76 66 73 0 0 0 0 0 0 442 18

82667405 M. REYD Richard 250 Pistolet Standard S2 1111094 S.T. NARBONNE DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

82609927 M. VAN NUFFEL Vincent 250 Pistolet Standard S2 1134016 C.T.M.C. DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

2586022 M. GARCIA Gérard 250 Pistolet Standard S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 98 85 95 83 79 82 0 0 0 0 0 0 522 1

3419645 M. BESSAGUET Thierry 250 Pistolet Standard S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 487 90 89 83 86 85 88 0 0 0 0 0 0 521 2
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82506268 M. BURTIN Dominique 250 Pistolet Standard S3 1130018 C.T. ST-ROCH 511 86 93 87 93 76 86 0 0 0 0 0 0 521 3

725135 M. ORTEGA Fernand 250 Pistolet Standard S3 1134007 S.T. BEZIERS 524 91 85 88 85 82 85 0 0 0 0 0 0 516 4

82456667 M. CHURCHMAN Timothy 250 Pistolet Standard S3 1134078 A.T. AGATHOISE 492 89 92 88 90 79 78 0 0 0 0 0 0 516 5

725695 M. GOUAULT Joseph-René 250 Pistolet Standard S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 87 89 92 90 83 73 0 0 0 0 0 0 514 6

863698 M. PEZIN Jean 250 Pistolet Standard S3 1166056 T.S. BAIXAS 508 93 89 88 83 81 77 0 0 0 0 0 0 511 7

2892349 M. ALAUZE Jean-Paul 250 Pistolet Standard S3 1134016 C.T.M.C. 0 83 91 80 81 81 86 0 0 0 0 0 0 502 8

3458717 M. ARNAUD Henri 250 Pistolet Standard S3 1111095 S.T. PORT LA NLLE 500 88 86 80 79 80 84 0 0 0 0 0 0 497 9

2621914 M. BOUR Philippe 250 Pistolet Standard S3 1166005 S.M.T. THUIR 488 84 88 77 83 81 76 0 0 0 0 0 0 489 10

2719519 M. BRAVO Gérard 250 Pistolet Standard S3 1111094 S.T. NARBONNE 0 88 88 84 81 74 51 0 0 0 0 0 0 466 11

82555398 M. ROCA Jean-Pierre 250 Pistolet Standard S3 1134007 S.T. BEZIERS 429 80 83 80 81 75 66 0 0 0 0 0 0 465 12

82552155 M. ROCHE René 250 Pistolet Standard S3 1111094 S.T. NARBONNE 0 92 86 82 81 56 65 0 0 0 0 0 0 462 13

934799 M. FOISSE Alain 250 Pistolet Standard S3 1130120 C.T. ST-FLORENT 502 87 85 71 82 65 69 0 0 0 0 0 0 459 14

82697419 M. WAèLES Patrick 250 Pistolet Standard S3 1111088 CARCASSONNAISE TIR 458 76 76 77 71 71 75 0 0 0 0 0 0 446 15

405801 M. TANNIERES Michel 250 Pistolet Standard S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 406 82 67 68 63 71 77 0 0 0 0 0 0 428 16

82511093 M. TOURON Charles-Daniel 250 Pistolet Standard S3 1111088 CARCASSONNAISE TIR 0 67 73 80 74 52 65 0 0 0 0 0 0 411 17

3311547 M. SANTACREU Vincent 250 Pistolet Standard S3 1134016 C.T.M.C. 0 76 75 66 76 50 61 0 0 0 0 0 0 404 18

2743332 M. MONNIN Michel 250 Pistolet Standard S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 359 66 73 60 66 68 60 0 0 0 0 0 0 393 19

3458239 M. GOMEZ PESCIE Louis 250 Pistolet Standard S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 375 67 79 65 71 54 50 0 0 0 0 0 0 386 20

82551199 M. FOURNIER Pierre 251 Pistolet Percussion Centrale S1 1134075 S.T. MONTPELLIER 534 91 86 89 96 94 94 0 0 0 0 0 0 550 1

3407197 M. SARDA Alexandre 251 Pistolet Percussion Centrale S1 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 532 90 88 89 92 93 87 0 0 0 0 0 0 539 2

82655859 M. LEDUC Laurent 251 Pistolet Percussion Centrale S1 1166056 T.S. BAIXAS 0 86 86 82 98 87 96 0 0 0 0 0 0 535 3

3325392 M. LAVERROU KRAUSER Charles-Richard 251 Pistolet Percussion Centrale S1 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 82 83 87 91 96 91 0 0 0 0 0 0 530 4

82469761 M. PALACIO Franck 251 Pistolet Percussion Centrale S1 1166079 OSSEJA T.S. 515 88 92 90 72 82 77 0 0 0 0 0 0 501 5

82481850 M. PEREZ Jean-Marc 251 Pistolet Percussion Centrale S1 1134072 STBT 510 84 91 85 78 78 77 0 0 0 0 0 0 493 6

3410793 M. PLANUS Thierry 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1130126 T.S. CAMARGUAIS 544 91 92 91 92 86 79 0 0 0 0 0 0 531 1

998385 M. ABRAX Philippe 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1130018 C.T. ST-ROCH 551 93 92 79 90 88 86 0 0 0 0 0 0 528 2

3419656 M. DUQUESNE Bruno 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1134007 S.T. BEZIERS 1 87 90 92 86 92 72 0 0 0 0 0 0 519 3

2590259 M. RASPAUD Michel 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1166005 S.M.T. THUIR 551 79 85 78 94 88 85 0 0 0 0 0 0 509 4

82519759 M. REYNAUD Jean-Christophe 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 536 90 89 93 84 74 74 0 0 0 0 0 0 504 5

2870028 M. CHANNAC Christian 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 480 82 87 78 85 74 87 0 0 0 0 0 0 493 6

2437158 M. BARANTIN Pascal 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 505 86 91 84 81 74 66 0 0 0 0 0 0 482 7

1083769 M. BANEWITZ Sacha 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1134016 C.T.M.C. 0 88 82 84 89 85 19 0 0 0 0 0 0 447 8

82588858 M. POULAIN Vincent 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1111094 S.T. NARBONNE 0 48 51 36 45 64 42 0 0 0 0 0 0 286 9

756418 M. BOUTEILLƒ Jean-Pierre 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1111097 S.T. CASTELNAUDARY DNF 0 88 89 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264 DNF

82505501 M. SCHIFFANO Jean-François 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1130110 S.T. THOLOZAN DNF 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

3006838 M. PASCAL Jean-Luc 251 Pistolet Percussion Centrale S2 1148065 A.T.S.L. 492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

2586022 M. GARCIA Gérard 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 89 93 90 90 96 91 0 0 0 0 0 0 549 1

725695 M. GOUAULT Joseph-René 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 92 88 93 82 88 90 0 0 0 0 0 0 533 2

725135 M. ORTEGA Fernand 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1134007 S.T. BEZIERS 519 89 88 87 90 82 90 0 0 0 0 0 0 526 3

3230469 M. PIERROT Jean-Hugues 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1111094 S.T. NARBONNE 0 90 88 93 84 77 82 0 0 0 0 0 0 514 4

2719519 M. BRAVO Gérard 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1111094 S.T. NARBONNE 0 84 83 84 86 88 87 0 0 0 0 0 0 512 5

934799 M. FOISSE Alain 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1130120 C.T. ST-FLORENT 526 84 86 89 77 84 87 0 0 0 0 0 0 507 6

863698 M. PEZIN Jean 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1166056 T.S. BAIXAS 533 86 86 76 84 86 87 0 0 0 0 0 0 505 7

3420018 M. BENEDITTINI Henri 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1111088 CARCASSONNAISE TIR 503 74 92 81 80 86 84 0 0 0 0 0 0 497 8

82506268 M. BURTIN Dominique 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1130018 C.T. ST-ROCH 493 90 78 86 72 84 85 0 0 0 0 0 0 495 9

82552155 M. ROCHE René 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1111094 S.T. NARBONNE 0 73 67 77 79 79 69 0 0 0 0 0 0 444 10

82555398 M. ROCA Jean-Pierre 251 Pistolet Percussion Centrale S3 1134007 S.T. BEZIERS 463 79 73 82 71 67 65 0 0 0 0 0 0 437 11

82493266 M. JUAN Enzo 252 Pistolet 25 m tres CG 1130013 GAZELEC NIMES 500 80 86 83 68 79 93 0 0 0 0 0 0 489 1

82550483 Mlle SARDA Aymeline 252 Pistolet 25 m tres CF 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 532 89 88 86 86 87 71 0 0 0 0 0 0 507 1

82656090 Mlle MARMORAT Camille 252 Pistolet 25 m tres CF 1134016 C.T.M.C. 0 68 80 75 53 73 79 0 0 0 0 0 0 428 2

3478996 M. CORCUFF Maxence 252 Pistolet 25 m tres JG 1111088 CARCASSONNAISE TIR 523 92 83 86 81 89 93 0 0 0 0 0 0 524 1

82452559 M. ARCIER Alexy 252 Pistolet 25 m tres JG 1111088 CARCASSONNAISE TIR 539 86 86 89 84 92 86 0 0 0 0 0 0 523 2

3436240 Mlle LIROU Pauline 252 Pistolet 25 m tres D1 1134075 S.T. MONTPELLIER 550 89 95 92 89 93 87 0 0 0 0 0 0 545 1

82519747 Mme CASTELL TAULE Marie 252 Pistolet 25 m tres D1 1134075 S.T. MONTPELLIER 494 84 91 89 88 88 85 0 0 0 0 0 0 525 2
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3102063 Mlle GOUBIER Audrey 252 Pistolet 25 m tres D1 1134007 S.T. BEZIERS 518 84 81 89 89 79 75 0 0 0 0 0 0 497 3

82441441 Mlle MORENO Sandrine 252 Pistolet 25 m tres D1 1111088 CARCASSONNAISE TIR 452 79 84 87 79 86 74 0 0 0 0 0 0 489 4

82484207 Mlle CHANG Mélanie 252 Pistolet 25 m tres D1 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 479 65 74 90 58 64 76 0 0 0 0 0 0 427 5

3161231 Mlle RIBOT Émeline 252 Pistolet 25 m tres D1 1166079 OSSEJA T.S. DNF 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

3151484 Mlle GOUAULT Fanny 252 Pistolet 25 m tres D1 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

82618549 Mme SIMONET DE LABORIE Martine 252 Pistolet 25 m tres D2 1130126 T.S. CAMARGUAIS 511 89 90 92 86 82 83 0 0 0 0 0 0 522 1

3458173 Mme PIJUAN Sawsan 252 Pistolet 25 m tres D2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 92 87 90 89 88 74 0 0 0 0 0 0 520 2

863477 Mme GENSAC Olga 252 Pistolet 25 m tres D2 1134075 S.T. MONTPELLIER 432 90 89 83 87 86 84 0 0 0 0 0 0 519 3

3187187 Mme LECLERC Isabelle 252 Pistolet 25 m tres D2 1134075 S.T. MONTPELLIER 79 80 86 81 91 89 90 0 0 0 0 0 0 517 4

82592812 Mme GIRARD Valérie 252 Pistolet 25 m tres D2 1111088 CARCASSONNAISE TIR 496 91 83 85 82 92 63 0 0 0 0 0 0 496 5

82602039 Mlle GALY Sandra 252 Pistolet 25 m tres D2 1166005 S.M.T. THUIR 472 82 82 84 79 86 82 0 0 0 0 0 0 495 6

3341608 Mme DELAFENETRE Danièle 252 Pistolet 25 m tres D2 1111087 S.T. LEZIGNAN 483 66 81 80 69 87 84 0 0 0 0 0 0 467 7

82614674 Mme GAUSSENT Marie-Christine 252 Pistolet 25 m tres D2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 83 87 81 91 34 49 0 0 0 0 0 0 425 8

82520006 Mme PAYAN Brigitte 252 Pistolet 25 m tres D2 1130013 GAZELEC NIMES 261 31 35 46 67 70 68 0 0 0 0 0 0 317 9

3337358 Mme LORENTE Nadia 252 Pistolet 25 m tres D2 1134091 CSAD ARTEMIS DNF 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

82551199 M. FOURNIER Pierre 252 Pistolet 25 m tres S1 1134075 S.T. MONTPELLIER 569 94 94 94 96 93 95 0 0 0 0 0 0 566 1

2964722 M. RIOUT Erwann 252 Pistolet 25 m tres S1 1134075 S.T. MONTPELLIER 566 94 94 93 94 95 95 0 0 0 0 0 0 565 2

82469761 M. PALACIO Franck 252 Pistolet 25 m tres S1 1166079 OSSEJA T.S. 537 93 92 91 92 92 97 0 0 0 0 0 0 557 3

2964516 M. PESCAYRE Benoît 252 Pistolet 25 m tres S1 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 90 96 91 88 93 93 0 0 0 0 0 0 551 4

3407197 M. SARDA Alexandre 252 Pistolet 25 m tres S1 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 541 94 94 94 86 91 92 0 0 0 0 0 0 551 5

82655859 M. LEDUC Laurent 252 Pistolet 25 m tres S1 1166056 T.S. BAIXAS 0 87 92 94 91 93 92 0 0 0 0 0 0 549 6

3325392 M. LAVERROU KRAUSER Charles-Richard 252 Pistolet 25 m tres S1 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 85 82 82 84 95 96 0 0 0 0 0 0 524 7

82679896 M. PAREJA Cyril 252 Pistolet 25 m tres S1 1134075 S.T. MONTPELLIER 533 88 88 92 90 85 79 0 0 0 0 0 0 522 8

82450915 M. KOCH Florian 252 Pistolet 25 m tres S1 1134016 C.T.M.C. 0 87 93 91 87 81 78 0 0 0 0 0 0 517 9

82693253 M. FABRO François 252 Pistolet 25 m tres S1 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 447 86 92 88 80 82 77 0 0 0 0 0 0 505 10

82728953 M. EDON John 252 Pistolet 25 m tres S1 1134016 C.T.M.C. 0 84 92 82 76 81 88 0 0 0 0 0 0 503 11

82598771 M. FRAYSSE Julien 252 Pistolet 25 m tres S1 1111088 CARCASSONNAISE TIR 523 89 92 89 79 87 64 0 0 0 0 0 0 500 12

82481850 M. PEREZ Jean-Marc 252 Pistolet 25 m tres S1 1134072 STBT 498 75 79 79 88 89 85 0 0 0 0 0 0 495 13

82717041 M. GEROME Matthieu 252 Pistolet 25 m tres S1 1134016 C.T.M.C. 0 73 81 82 73 63 77 0 0 0 0 0 0 449 14

2675224 M. VILLEDIEU Jérôme 252 Pistolet 25 m tres S1 1134016 C.T.M.C. DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

3308232 M. BOIX Jean-Louis 252 Pistolet 25 m tres S2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 93 93 93 95 90 94 0 0 0 0 0 0 558 1

2622434 M. HAAS Laurent 252 Pistolet 25 m tres S2 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 556 93 97 97 88 91 91 0 0 0 0 0 0 557 2

998385 M. ABRAX Philippe 252 Pistolet 25 m tres S2 1130018 C.T. ST-ROCH 548 96 94 92 89 88 94 0 0 0 0 0 0 553 3

3308511 M. GIL Jean-Antoine 252 Pistolet 25 m tres S2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 90 88 89 96 88 97 0 0 0 0 0 0 548 4

82556386 M. CLAVE Jean-Claude 252 Pistolet 25 m tres S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 528 91 86 91 91 91 95 0 0 0 0 0 0 545 5

82687218 M. GARCIA Joseph 252 Pistolet 25 m tres S2 1134007 S.T. BEZIERS 499 91 92 88 93 88 93 0 0 0 0 0 0 545 6

3419656 M. DUQUESNE Bruno 252 Pistolet 25 m tres S2 1134007 S.T. BEZIERS 347 88 95 93 89 84 88 0 0 0 0 0 0 537 7

2437158 M. BARANTIN Pascal 252 Pistolet 25 m tres S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 525 90 90 92 89 89 82 0 0 0 0 0 0 532 8

82699794 M. CIARDULLO Jean 252 Pistolet 25 m tres S2 1111088 CARCASSONNAISE TIR 520 89 90 94 81 91 86 0 0 0 0 0 0 531 9

2870028 M. CHANNAC Christian 252 Pistolet 25 m tres S2 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 513 89 93 91 83 88 86 0 0 0 0 0 0 530 10

82494978 M. SKALINSKI Sylvain 252 Pistolet 25 m tres S2 1134072 STBT 543 84 88 86 89 91 90 0 0 0 0 0 0 528 11

82718183 M. ESCROUZAILLES Philippe 252 Pistolet 25 m tres S2 1134007 S.T. BEZIERS 505 87 89 91 90 84 87 0 0 0 0 0 0 528 12

82519759 M. REYNAUD Jean-Christophe 252 Pistolet 25 m tres S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 524 92 91 90 88 86 81 0 0 0 0 0 0 528 13

2700227 M. PEQUIGNOT Jean-Paul 252 Pistolet 25 m tres S2 1134007 S.T. BEZIERS 540 83 90 87 86 87 84 0 0 0 0 0 0 517 14

82474989 M. DOMINGUEZ Stéphane 252 Pistolet 25 m tres S2 1134016 C.T.M.C. 0 91 79 91 77 89 87 0 0 0 0 0 0 514 15

1083769 M. BANEWITZ Sacha 252 Pistolet 25 m tres S2 1134016 C.T.M.C. 0 90 89 90 87 72 79 0 0 0 0 0 0 507 16

2700052 M. LIBES Thierry 252 Pistolet 25 m tres S2 1134007 S.T. BEZIERS 530 83 85 85 89 78 86 0 0 0 0 0 0 506 17

3257137 M. CHAMBERT Jean-Pierre 252 Pistolet 25 m tres S2 1134078 A.T. AGATHOISE 476 71 86 71 86 88 90 0 0 0 0 0 0 492 18

3392769 M. MATT Daniel 252 Pistolet 25 m tres S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 459 70 79 82 72 85 74 0 0 0 0 0 0 462 19

3383658 M. SARDA Alain 252 Pistolet 25 m tres S2 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 427 80 77 74 81 63 78 0 0 0 0 0 0 453 20

82620340 M. BOISSIER Jérôme 252 Pistolet 25 m tres S2 1111088 CARCASSONNAISE TIR 0 63 64 71 72 63 84 0 0 0 0 0 0 417 21

82673335 M. REITENBACH Marc 252 Pistolet 25 m tres S2 1111097 S.T. CASTELNAUDARY DNF 461 73 90 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243 DNF

3410793 M. PLANUS Thierry 252 Pistolet 25 m tres S2 1130126 T.S. CAMARGUAIS DNF 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

82667405 M. REYD Richard 252 Pistolet 25 m tres S2 1111094 S.T. NARBONNE DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF
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82609927 M. VAN NUFFEL Vincent 252 Pistolet 25 m tres S2 1134016 C.T.M.C. DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

863698 M. PEZIN Jean 252 Pistolet 25 m tres S3 1166056 T.S. BAIXAS 549 91 89 93 92 90 94 0 0 0 0 0 0 549 1

3419645 M. BESSAGUET Thierry 252 Pistolet 25 m tres S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 553 93 92 93 94 89 85 0 0 0 0 0 0 546 2

82456667 M. CHURCHMAN Timothy 252 Pistolet 25 m tres S3 1134078 A.T. AGATHOISE 502 93 85 89 94 93 91 0 0 0 0 0 0 545 3

3458717 M. ARNAUD Henri 252 Pistolet 25 m tres S3 1111095 S.T. PORT LA NLLE 534 87 94 86 93 88 96 0 0 0 0 0 0 544 4

3383653 M. TROUILLAS Francis 252 Pistolet 25 m tres S3 1130113 STE NIMOISE TIR 0 89 90 90 89 90 94 0 0 0 0 0 0 542 5

82506268 M. BURTIN Dominique 252 Pistolet 25 m tres S3 1130018 C.T. ST-ROCH 553 87 94 90 84 93 93 0 0 0 0 0 0 541 6

725695 M. GOUAULT Joseph-René 252 Pistolet 25 m tres S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 88 88 92 93 91 89 0 0 0 0 0 0 541 7

3230469 M. PIERROT Jean-Hugues 252 Pistolet 25 m tres S3 1111094 S.T. NARBONNE 0 85 91 92 88 88 95 0 0 0 0 0 0 539 8

989396 M. BLANCHARD Christophe 252 Pistolet 25 m tres S3 1134072 STBT 540 88 89 97 82 88 93 0 0 0 0 0 0 537 9

2743266 M. BEGONZIO José 252 Pistolet 25 m tres S3 1130013 GAZELEC NIMES 548 91 94 92 90 85 84 0 0 0 0 0 0 536 10

725135 M. ORTEGA Fernand 252 Pistolet 25 m tres S3 1134007 S.T. BEZIERS 540 89 90 91 92 83 90 0 0 0 0 0 0 535 11

2621914 M. BOUR Philippe 252 Pistolet 25 m tres S3 1166005 S.M.T. THUIR 535 92 95 89 81 82 86 0 0 0 0 0 0 525 12

2586022 M. GARCIA Gérard 252 Pistolet 25 m tres S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 94 93 87 77 91 83 0 0 0 0 0 0 525 13

2892349 M. ALAUZE Jean-Paul 252 Pistolet 25 m tres S3 1134016 C.T.M.C. 0 82 89 91 87 85 89 0 0 0 0 0 0 523 14

934799 M. FOISSE Alain 252 Pistolet 25 m tres S3 1130120 C.T. ST-FLORENT 518 90 90 85 80 77 86 0 0 0 0 0 0 508 15

82697419 M. WAèLES Patrick 252 Pistolet 25 m tres S3 1111088 CARCASSONNAISE TIR 470 83 77 77 89 86 88 0 0 0 0 0 0 500 16

756339 M. JUBAL Guy 252 Pistolet 25 m tres S3 1166079 OSSEJA T.S. 490 82 91 89 72 78 75 0 0 0 0 0 0 487 17

82511093 M. TOURON Charles-Daniel 252 Pistolet 25 m tres S3 1111088 CARCASSONNAISE TIR 354 77 79 81 86 79 83 0 0 0 0 0 0 485 18

82555398 M. ROCA Jean-Pierre 252 Pistolet 25 m tres S3 1134007 S.T. BEZIERS 481 82 81 87 74 67 88 0 0 0 0 0 0 479 19

3458172 M. PIJUAN Jean-Marie 252 Pistolet 25 m tres S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 76 83 90 63 75 81 0 0 0 0 0 0 468 20

3311547 M. SANTACREU Vincent 252 Pistolet 25 m tres S3 1134016 C.T.M.C. 0 78 73 77 81 79 71 0 0 0 0 0 0 459 21

405801 M. TANNIERES Michel 252 Pistolet 25 m tres S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 479 68 84 74 69 73 84 0 0 0 0 0 0 452 22

954134 M. CHASSARD Stéphane 252 Pistolet 25 m tres S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 477 74 69 70 76 74 82 0 0 0 0 0 0 445 23

3458239 M. GOMEZ PESCIE Louis 252 Pistolet 25 m tres S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 417 63 60 81 72 60 61 0 0 0 0 0 0 397 24

82517166 M. CAMISASCA Jean-Jacques 252 Pistolet 25 m tres S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

3478996 M. CORCUFF Maxence 253 Pistolet Vitesse 25 m tres JG 1111088 CARCASSONNAISE TIR 492 83 87 74 92 89 84 0 0 0 0 0 0 509 1

3325392 M. LAVERROU KRAUSER Charles-Richard 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S1 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 96 97 84 95 92 81 0 0 0 0 0 0 545 1

82602013 Mme DAULAUS Sabrina 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S1 1130013 GAZELEC NIMES 464 83 81 58 90 68 55 0 0 0 0 0 0 435 2

82441441 Mlle MORENO Sandrine 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S1 1111088 CARCASSONNAISE TIR 373 69 80 54 73 70 53 0 0 0 0 0 0 399 3

1083769 M. BANEWITZ Sacha 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S2 1134016 C.T.M.C. 0 85 88 82 92 90 86 0 0 0 0 0 0 523 1

2621914 M. BOUR Philippe 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S2 1166005 S.M.T. THUIR 480 93 84 76 90 89 70 0 0 0 0 0 0 502 2

2590259 M. RASPAUD Michel 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S2 1166005 S.M.T. THUIR 504 89 82 58 89 82 82 0 0 0 0 0 0 482 3

2892349 M. ALAUZE Jean-Paul 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S2 1134016 C.T.M.C. 0 86 91 59 90 86 69 0 0 0 0 0 0 481 4

82511093 M. TOURON Charles-Daniel 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S2 1111088 CARCASSONNAISE TIR 354 64 78 58 74 71 73 0 0 0 0 0 0 418 5

3311547 M. SANTACREU Vincent 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S2 1134016 C.T.M.C. 433 71 63 52 77 81 59 0 0 0 0 0 0 403 6

3410793 M. PLANUS Thierry 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S2 1130126 T.S. CAMARGUAIS DNF 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

3458173 Mme PIJUAN Sawsan 253 Pistolet Vitesse 25 m tres S2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

82602013 Mme DAULAUS Sabrina 271 HP P3 - Pistolet sport 25 m combiné D1 1130013 GAZELEC NIMES 531 74 78 81 94 96 93 0 0 0 0 0 0 516 1

3008736 M. LEFORESTIER Alain 271 HP P3 - Pistolet sport 25 m combiné S1 1134016 C.T.M.C. 0 89 91 92 91 91 87 0 0 0 0 0 0 541 1

2518936 M. EST Charles 271 HP P3 - Pistolet sport 25 m combiné S2 1111094 S.T. NARBONNE DNF 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

82602013 Mme DAULAUS Sabrina 272 HP P4 - Pistolet 50 m D1 1130013 GAZELEC NIMES DNF 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

3008736 M. LEFORESTIER Alain 272 HP P4 - Pistolet 50 m S1 1134016 C.T.M.C. 0 82 82 78 89 82 75 0 0 0 0 0 0 488 1

2518936 M. EST Charles 272 HP P4 - Pistolet 50 m S2 1111094 S.T. NARBONNE DNF 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

3008736 M. LEFORESTIER Alain 273 HP F10 -Pistolet Standard 25m S1 1134016 C.T.M.C. 0 92 88 83 81 83 84 0 0 0 0 0 0 511 1

82602013 Mme DAULAUS Sabrina 273 HP F10 -Pistolet Standard 25m S1 1130013 GAZELEC NIMES 504 87 79 83 86 84 75 0 0 0 0 0 0 494 2

2518936 M. EST Charles 273 HP F10 -Pistolet Standard 25m S2 1111094 S.T. NARBONNE DNF 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

82656090 Mlle MARMORAT Camille 500 Pistolet 50 m tres CG 1134016 C.T.M.C. 0 59 70 76 78 85 68 0 0 0 0 0 0 436 1

82550483 Mlle SARDA Aymeline 500 Pistolet 50 m tres CG 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 418 71 63 65 71 66 82 0 0 0 0 0 0 418 2

3187187 Mme LECLERC Isabelle 500 Pistolet 50 m tres D1 1134075 S.T. MONTPELLIER 499 72 80 83 82 88 87 0 0 0 0 0 0 492 1

3458173 Mme PIJUAN Sawsan 500 Pistolet 50 m tres D1 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 71 78 76 86 83 81 0 0 0 0 0 0 475 2

82580236 Mme ABBES Valérie 500 Pistolet 50 m tres D1 1134007 S.T. BEZIERS 398 68 63 58 62 68 53 0 0 0 0 0 0 372 3

2964722 M. RIOUT Erwann 500 Pistolet 50 m tres S1 1134075 S.T. MONTPELLIER 526 87 91 86 86 89 91 0 0 0 0 0 0 530 1
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82551199 M. FOURNIER Pierre 500 Pistolet 50 m tres S1 1134075 S.T. MONTPELLIER 516 86 83 87 87 83 84 0 0 0 0 0 0 510 2

2964516 M. PESCAYRE Benoît 500 Pistolet 50 m tres S1 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 70 77 82 89 74 80 0 0 0 0 0 0 472 3

2622434 M. HAAS Laurent 500 Pistolet 50 m tres S2 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 511 85 81 87 84 84 90 0 0 0 0 0 0 511 1

3419656 M. DUQUESNE Bruno 500 Pistolet 50 m tres S2 1134007 S.T. BEZIERS 515 81 85 85 79 91 85 0 0 0 0 0 0 506 2

3128933 M. MATHIEU Claude 500 Pistolet 50 m tres S2 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 487 80 82 91 81 85 80 0 0 0 0 0 0 499 3

3308232 M. BOIX Jean-Louis 500 Pistolet 50 m tres S2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 82 75 90 82 78 78 0 0 0 0 0 0 485 4

2437158 M. BARANTIN Pascal 500 Pistolet 50 m tres S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 505 69 78 85 88 79 85 0 0 0 0 0 0 484 5

3257137 M. CHAMBERT Jean-Pierre 500 Pistolet 50 m tres S2 1134078 A.T. AGATHOISE 459 78 76 78 80 85 80 0 0 0 0 0 0 477 6

82583407 M. DUCOEUR Thierry 500 Pistolet 50 m tres S2 1134072 STBT 470 76 83 70 76 80 80 0 0 0 0 0 0 465 7

3339297 M. CLABOT Thierry 500 Pistolet 50 m tres S2 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 464 79 87 65 73 82 73 0 0 0 0 0 0 459 8

82556386 M. CLAVE Jean-Claude 500 Pistolet 50 m tres S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 486 84 72 63 83 69 82 0 0 0 0 0 0 453 9

3308511 M. GIL Jean-Antoine 500 Pistolet 50 m tres S2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 68 71 79 74 74 82 0 0 0 0 0 0 448 10

82673335 M. REITENBACH Marc 500 Pistolet 50 m tres S2 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 343 70 54 56 74 78 74 0 0 0 0 0 0 406 11

3458105 M. VIDAL Hervé 500 Pistolet 50 m tres S2 1130110 S.T. THOLOZAN DNF 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

82505501 M. SCHIFFANO Jean-François 500 Pistolet 50 m tres S2 1130110 S.T. THOLOZAN DNF 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

989396 M. BLANCHARD Christophe 500 Pistolet 50 m tres S3 1134072 STBT 509 82 84 89 85 87 75 0 0 0 0 0 0 502 1

2586022 M. GARCIA Gérard 500 Pistolet 50 m tres S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 90 77 78 86 88 80 0 0 0 0 0 0 499 2

82456667 M. CHURCHMAN Timothy 500 Pistolet 50 m tres S3 1134078 A.T. AGATHOISE 493 78 83 82 83 81 89 0 0 0 0 0 0 496 3

2743266 M. BEGONZIO José 500 Pistolet 50 m tres S3 1130013 GAZELEC NIMES 466 84 83 82 78 83 81 0 0 0 0 0 0 491 4

2719560 M. CANAVATE Gérard 500 Pistolet 50 m tres S3 1134007 S.T. BEZIERS 469 82 81 88 80 81 76 0 0 0 0 0 0 488 5

3419645 M. BESSAGUET Thierry 500 Pistolet 50 m tres S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 480 86 83 79 75 83 79 0 0 0 0 0 0 485 6

2536082 M. MALAFOSSE Pierre 500 Pistolet 50 m tres S3 1166005 S.M.T. THUIR 487 78 80 77 73 87 89 0 0 0 0 0 0 484 7

2571224 M. BEKHTARI Abdelkader 500 Pistolet 50 m tres S3 1111094 S.T. NARBONNE 0 71 81 84 71 73 85 0 0 0 0 0 0 465 8

3458717 M. ARNAUD Henri 500 Pistolet 50 m tres S3 1111095 S.T. PORT LA NLLE 480 76 72 82 79 76 79 0 0 0 0 0 0 464 9

956876 M. MICHEL Jacques 500 Pistolet 50 m tres S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 439 82 69 85 77 72 78 0 0 0 0 0 0 463 10

3458172 M. PIJUAN Jean-Marie 500 Pistolet 50 m tres S3 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 80 70 77 74 75 77 0 0 0 0 0 0 453 11

735225 M. BARRA Claude 500 Pistolet 50 m tres S3 1130005 STE PROVENCALE TIR 458 82 81 67 68 80 71 0 0 0 0 0 0 449 12

2360169 M. BIVOLAS Jean-François 500 Pistolet 50 m tres S3 1134007 S.T. BEZIERS 429 79 76 69 74 77 70 0 0 0 0 0 0 445 13

954134 M. CHASSARD Stéphane 500 Pistolet 50 m tres S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 467 77 71 76 71 74 69 0 0 0 0 0 0 438 14

82555398 M. ROCA Jean-Pierre 500 Pistolet 50 m tres S3 1134007 S.T. BEZIERS 403 70 74 69 69 72 60 0 0 0 0 0 0 414 15

2543010 M. CHARLOPIN Denis 500 Pistolet 50 m tres S3 1130005 STE PROVENCALE TIR 309 52 60 60 57 71 41 0 0 0 0 0 0 341 16

2675616 M. ODDON Yves 500 Pistolet 50 m tres S3 1130005 STE PROVENCALE TIR 339 48 55 59 67 55 50 0 0 0 0 0 0 334 17

82583040 Mlle FAMENIAS Jordane 501 Carabine 60 balles couché CF 1134007 S.T. BEZIERS 580,2 94,4 95,2 94,4 95,7 93,4 94,7 0 0 0 0 0 0 567,8 1

82641957 Mlle MELLE Jeanne 501 Carabine 60 balles couché CF 1166005 S.M.T. THUIR 534,4 88,5 92 93,4 92,9 95,5 87,7 0 0 0 0 0 0 550 2

82480314 Mlle MONTECH Alisson 501 Carabine 60 balles couché CF 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 540,2 97,7 86,6 94,2 92,2 89,9 80,7 0 0 0 0 0 0 541,3 3

82607443 Mlle POMAREDE Estelle 501 Carabine 60 balles couché CF 1166005 S.M.T. THUIR 537,9 92,3 86,5 84,8 83,2 81,1 82,4 0 0 0 0 0 0 510,3 4

82455485 M. SAMPEDRO Luca 501 Carabine 60 balles couché CG 1111088 CARCASSONNAISE TIR 611,1 103,3 100,1 98,5 101,4 101,8 99 0 0 0 0 0 0 604,1 1

82528610 M. SIMON Valentin 501 Carabine 60 balles couché CG 1166002 T.S.C. PRADES 0 62 65,9 76,3 68,1 69,9 68,8 0 0 0 0 0 0 411 2

82561528 M. AZAS Gaëtan 501 Carabine 60 balles couché CG 1148030 C.T. GEVAUDANAIS 535 54,3 52,4 44,1 55,3 49,2 52,9 0 0 0 0 0 0 308,2 3

82522196 M. TEISSANDIER Thomas 501 Carabine 60 balles couché CG 1148030 C.T. GEVAUDANAIS DNF 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

3435407 M. PAYAN Gwendal 501 Carabine 60 balles couché JG 1130013 GAZELEC NIMES 0 95,9 95,9 97 100,1 90,3 91,9 0 0 0 0 0 0 571,1 1

3403179 M. COLOM Florian 501 Carabine 60 balles couché JG 1166002 T.S.C. PRADES 0 88 91,3 91,2 83 84,9 83,8 0 0 0 0 0 0 522,2 2

82557468 M. BAYERLET Thomas 501 Carabine 60 balles couché JG 1134016 C.T.M.C. 0 75,4 79,1 75,5 83,1 83,7 82,4 0 0 0 0 0 0 479,2 3

82638039 Mlle ALTAGMAN Eva 501 Carabine 60 balles couché JF 1130113 STE NIMOISE TIR 0 93 88,4 86,1 94,1 93,1 84 0 0 0 0 0 0 538,7 1

3102063 Mlle GOUBIER Audrey 501 Carabine 60 balles couché D1 1134007 S.T. BEZIERS 602 100,8 100,4 99,9 99,9 99,2 102 0 0 0 0 0 0 602,2 1

3151279 Mme SENEGAS Camille 501 Carabine 60 balles couché D1 1134007 S.T. BEZIERS 593,4 98,4 99,4 97,5 100,2 98,9 99,5 0 0 0 0 0 0 593,9 2

3242532 Mlle MAZERT Mathilde 501 Carabine 60 balles couché D1 1130013 GAZELEC NIMES DNF 584,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

2135772 Mme MULTNER Caroline 501 Carabine 60 balles couché D2 1134075 S.T. MONTPELLIER 598,1 103,5 103,6 99,1 100,5 98,1 102,1 0 0 0 0 0 0 606,9 1

2135773 Mme PROST Evelyne 501 Carabine 60 balles couché D2 1111088 CARCASSONNAISE TIR 586,1 99 91,3 96,1 99,2 95,9 98,5 0 0 0 0 0 0 580 2

2729944 Mme BRUNET Édith 501 Carabine 60 balles couché D2 1130013 GAZELEC NIMES 550,2 95,5 96,3 93,2 97,4 96,1 94,6 0 0 0 0 0 0 573,1 3

870950 Mme AGARD Colette 501 Carabine 60 balles couché D2 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 570,9 90,5 89,6 97,5 92,1 90 93 0 0 0 0 0 0 552,7 4

2571716 M. MARTY Frédéric 501 Carabine 60 balles couché S1 1111088 CARCASSONNAISE TIR 598,9 98 102,2 102,8 100,5 101,4 101,8 0 0 0 0 0 0 606,7 1

3151441 M. CHAMBERT Lucas 501 Carabine 60 balles couché S1 1134007 S.T. BEZIERS 0 99,9 97,8 101,1 98,5 100,9 99,4 0 0 0 0 0 0 597,6 2

2373605 M. LIERES Jean-Philippe 501 Carabine 60 balles couché S1 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 593,1 100,1 96,7 88,1 97,8 79,1 98,8 0 0 0 0 0 0 560,6 3

5 / 6



Licence Civil Nom Prénom Épreuve Cat DNF
Total 

Dépt
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12

Total 

Rég.
Rang Association ID

RESULTAT DU CHAMPIONNAT REGIONAL 25/50m Stand de tir de SETE  du 07juin au 09 juin 2019

82686245 M. AZAS Stéphane 501 Carabine 60 balles couché S1 1148030 C.T. GEVAUDANAIS 503 89,8 96,4 88 93,4 90,4 84,1 0 0 0 0 0 0 542,1 4

998160 M. MULTNER Franck 501 Carabine 60 balles couché S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 618,5 102,4 102,5 101 101,7 103,6 101,1 0 0 0 0 0 0 612,3 1

2586782 M. GENSAC Thierry 501 Carabine 60 balles couché S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 580,5 99,1 101,7 102,4 99,9 101,3 103,5 0 0 0 0 0 0 607,9 2

2419863 M. NEBOUT Stéphane 501 Carabine 60 balles couché S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 600,1 100,7 96,8 98,7 99,6 101,3 102,5 0 0 0 0 0 0 599,6 3

3457608 M. BERTHAUD Pascal 501 Carabine 60 balles couché S2 1166005 S.M.T. THUIR 577,5 97,5 97,2 97,1 94,7 100,2 93,8 0 0 0 0 0 0 580,5 4

2892223 M. HALLUIN Jean-Philippe 501 Carabine 60 balles couché S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 587,8 99,1 88,6 99,1 95,6 97,9 100 0 0 0 0 0 0 580,3 5

3457788 M. MESTRES David 501 Carabine 60 balles couché S2 1166005 S.M.T. THUIR 584,7 91,2 86,5 92,1 89,2 88,1 89,5 0 0 0 0 0 0 536,6 6

400795 M. DEL MORAL Antoine 501 Carabine 60 balles couché S2 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 0 92,7 90,8 87,6 90,5 83,5 88,8 0 0 0 0 0 0 533,9 7

82552772 M. SOLER Joseph 501 Carabine 60 balles couché S2 1166005 S.M.T. THUIR 520,6 91,1 80,8 88,5 91,1 88,7 75,3 0 0 0 0 0 0 515,5 8

82635798 M. VAUTRIN Paul 501 Carabine 60 balles couché S2 1134072 STBT 418,1 58,8 72,7 73,6 75,2 70,4 83,9 0 0 0 0 0 0 434,6 9

82557469 M. BAYERLET Laurent 501 Carabine 60 balles couché S2 1134016 C.T.M.C. DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

3262482 M. DOLLA Francis 501 Carabine 60 balles couché S3 1134075 S.T. MONTPELLIER 591,9 97,2 100,3 97,1 94,5 99,4 94,7 0 0 0 0 0 0 583,2 1

1022971 M. AUTHIE Rémi 501 Carabine 60 balles couché S3 1134016 C.T.M.C. 0 92,1 96,3 93,5 94 96 99,5 0 0 0 0 0 0 571,4 2

3179582 M. LAMBRICH Jean-Marie 501 Carabine 60 balles couché S3 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 583,1 96,9 97,9 96,8 89,7 92,7 85,2 0 0 0 0 0 0 559,2 3

82616213 M. BALCAEN Fabien 501 Carabine 60 balles couché S3 1166005 S.M.T. THUIR 549 86,6 91,5 95,5 92,6 90,8 91,2 0 0 0 0 0 0 548,2 4

2621914 M. BOUR Philippe 501 Carabine 60 balles couché S3 1166005 S.M.T. THUIR 500,3 87,2 82,6 89,1 81,5 77,7 86,1 0 0 0 0 0 0 504,2 5

82455485 M. SAMPEDRO Luca 502 Carabine 3 x 20 CG 1111088 CARCASSONNAISE TIR 566 89 94 93 97 91 87 0 0 0 0 0 0 551 1

82583040 Mlle FAMENIAS Jordane 502 Carabine 3 x 20 CF 1134007 S.T. BEZIERS 505 92 90 93 85 80 79 0 0 0 0 0 0 519 1

998160 M. MULTNER Franck 502 Carabine 3 x 20 S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 556 85 94 93 98 91 93 0 0 0 0 0 0 554 1

628589 M. MACONE Patrick 502 Carabine 3 x 20 S2 1130013 GAZELEC NIMES 530 85 88 95 93 85 86 0 0 0 0 0 0 532 2

3262482 M. DOLLA Francis 502 Carabine 3 x 20 S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 492 85 90 94 93 86 74 0 0 0 0 0 0 522 3

2586782 M. GENSAC Thierry 502 Carabine 3 x 20 S2 1134075 S.T. MONTPELLIER 477 84 74 97 91 81 75 0 0 0 0 0 0 502 4

82455485 M. SAMPEDRO Luca 503 Carabine 3 x 40 JG 1111088 CARCASSONNAISE TIR 1137 91 90 89 92 99 98 96 97 91 84 89 86 1102 1

3435407 M. PAYAN Gwendal 503 Carabine 3 x 40 JG 1130013 GAZELEC NIMES 1077 89 94 92 89 87 93 91 93 78 78 71 84 1039 2

3102063 Mlle GOUBIER Audrey 503 Carabine 3 x 40 D1 1134007 S.T. BEZIERS 1120 96 99 94 90 98 97 99 96 88 85 92 95 1129 1

3242532 Mlle MAZERT Mathilde 503 Carabine 3 x 40 D1 1130013 GAZELEC NIMES DNF 1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF

2571716 M. MARTY Frédéric 503 Carabine 3 x 40 S1 1111088 CARCASSONNAISE TIR 1122 94 92 96 95 98 98 93 92 90 95 93 98 1134 1

3151441 M. CHAMBERT Lucas 503 Carabine 3 x 40 S1 1134007 S.T. BEZIERS 1103 90 90 91 91 96 95 96 96 85 90 82 86 1088 2

82562957 Mme BASTIAN Roxane 573 HP R8 - carabine 3x40 50 m D2 1111094 S.T. NARBONNE 0 93 91 96 96 92 95 97 94 87 82 86 84 1093 1

3308218 Mme NAVARRO Solange 573 HP R8 - carabine 3x40 50 m D2 1111094 S.T. NARBONNE 0 84 86 81 83 94 88 93 90 85 86 80 87 1037 2

3308218 Mme NAVARRO Solange 574 HP R9 - carabine 50 m 60B Couché Pot Bel S2 1111094 S.T. NARBONNE 0 85,5 93,3 92,9 93,1 85,5 87,8 0 0 0 0 0 0 538,1 1

82562957 Mme BASTIAN Roxane 574 HP R9 - carabine 50 m 60B Couché Pot Bel S2 1111094 S.T. NARBONNE 0 98,7 98,1 93,1 99,5 96,2 49,9 0 0 0 0 0 0 535,5 2

PS Si dans la colonne BLEU le résultat est égal à 0, c'est que,  lors de l'inscription pour le Régional, votre responsable n'a pas COMMUNIQUE cette donnée 
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